

第 76 期 貸 借 対 照 表

(平成31年3月31日現在)

資 産 の 部		負 債 の 部	
	百万円		百万円
流動資産	62,593	流動負債	37,604
現金預金	10,338	支払手形	2,845
受取手形	6	電子記録債務	12,594
電子記録債権	1,006	工事未払金	8,824
完成工事未収入金	33,770	未払金	781
有価証券	226	未払費用	1,267
未成工事支出金	10,176	未払法人税等	1,155
短期貸付金	170	未成工事受入金	9,751
未収入金	6,517	完成工事補償引当金	213
その他	381	工事損失引当金	82
		その他	88
固定資産	10,091	固定負債	2,843
有形固定資産	2,664	退職給付引当金	1,866
建物・構築物	2,227	長期未払金	774
機械・運搬具	12	資産除去債務	7
工具器具・備品	10	その他	196
土地	375		
リース資産	38	負 債 合 計	40,448
無形固定資産	67		
		純 資 産 の 部	
投資その他の資産	7,358	株主資本	30,495
投資有価証券	3,004	資本金	2,000
関係会社株式	2,692	資本剰余金	4,322
繰延税金資産	1,493	資本準備金	4,322
長期未収入金	457	利益剰余金	24,172
その他	268	その他利益剰余金	24,172
貸倒引当金	△ 556	繰越利益剰余金	24,172
		評価・換算差額等	1,741
		その他有価証券評価差額金	1,741
		純 資 産 合 計	32,236
資 産 合 計	72,685	負債・純資産 合 計	72,685

第 7 6 期 損 益 計 算 書

(平成 3 0 年 4 月 1 日から平成 3 1 年 3 月 3 1 日まで)

	百万円	百万円
売上高		
完 成 工 事 高	76,853	
開 発 部 門 売 上 高	219	77,072
売上原価		
完 成 工 事 原 価	67,568	
開 発 部 門 売 上 原 価	78	67,647
売上総利益		
完 成 工 事 売 上 総 利 益	9,284	
開 発 部 門 売 上 総 利 益	140	9,425
販売費及び一般管理費		3,807
営 業 利 益		5,617
営業外収益		
受 取 利 息 ・ 配 当 金	87	
デ リ バ テ ィ ブ 評 価 益	88	
為 替 差 益	143	
そ の 他	18	337
営業外費用		
支 払 利 息	0	
有 価 証 券 評 価 損	11	
支 払 手 数 料	36	
前 受 金 保 証 料	32	
塵 肺 訴 訟 費	10	
そ の 他	0	92
経 常 利 益		5,862
特別利益		
投 資 有 価 証 券 売 却 益	73	73
特別損失		
退 職 給 付 制 度 改 定 損	154	
投 資 有 価 証 券 評 価 損	10	
固 定 資 産 売 却 損	0	
固 定 資 産 除 却 損	0	166
税引前当期純利益		5,770
法人税、住民税及び事業税	1,850	
法人税等調整額	14	1,865
当期純利益		3,904

株主資本等変動計算書

(単位：百万円)

	株主資本				評価・換算差額等	純資産合計
	資本金	資本剰余金	利益剰余金	株主資本合計		
		資本準備金	その他利益剰余金			
			繰越利益剰余金			
当期首残高	2,000	4,322	20,368	26,691	1,198	27,890
当期変動額						
剰余金の配当			△ 100	△ 100		△ 100
当期純利益			3,904	3,904		3,904
株主資本以外の 項目の当期変動					542	542
当期変動額合計			3,804	3,804	542	4,346
当期末残高	2,000	4,322	24,172	30,495	1,741	32,236